
Besluit tot opheffing van de

gemeenschappelijke regeling

Archiefverzorging Rijk van Nijmegen en

Land van Maas en Waal

 

De colleges van burgemeester en wethouders van de gemeenten Beuningen, Druten, Groesbeek, Nij-

megen, West Maas en Waal en Wijchen;

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

gelet op de toestemming van alle gemeenteraden;

 

Besluiten:

de gemeenschappelijke regeling Archiefverzorging Rijk van Nijmegen en Land van Maas en Waal met

ingang van 1 januari 2016 op te heffen.

 

Aldus besloten door

Het college van burgemeester en wethouders van Beuningen d.d. 2 februari 2016 met toestemming

gemeenteraad d.d. 15 december 2015;

Het college van burgemeester en wethouders van Druten d.d. 1 september 2015 met toestemming ge-

meenteraad d.d. 29 oktober 2015;

Het college van burgemeester en wethouders van Groesbeek d.d. 27 oktober 2015 met toestemming

gemeenteraad d.d. 26 november 2015;

Het college van burgemeester en wethouders van Nijmegen d.d. 14 juli 2015 met toestemming gemeen-

teraad d.d. 23 september 2015;

Het college van burgemeester en wethouders van West Maas en Waal d.d. 14 juli 2015 met toestemming

gemeenteraad d.d. 24 september 2015;

Het college van burgemeester en wethouders van Wijchen d.d. 11 december 2015 met toestemming

gemeenteraad d.d. 10 december 2015.

Nr. 6656

STAATSCOURANT 8 februari

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 6656 8 februari 20161


